АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07.02.2014.

                    № 115

         г.Новошахтинск

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 11.10.2013. №1305

 В целях приведения муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие экономики» в соответствие с Решением Новошахтинской городской Думы от 16.12.2013. № 35 «О бюджете города Новошахтинска на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
постановляю:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 11.10.2013. №1305 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие экономики» согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
        3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города

И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел экономики

Администрации города
Приложение №1
к постановлению

Администрации города

от 07.02.2014. № 115

Изменения,

вносимые в постановление Администрации города от 11.10.2013. №1305 «Об утверждении муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие экономики»

1. В приложении №1:

1.1. В паспорте муниципальной программы города Новошахтинска «Развитие экономики» пункт «Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение программы
	-общий объем средств, необходимый для финансирования программы в 2014 – 2020 годах, составляет всего 2 053 997,4 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:

2014 год – 185 289,8 тыс. руб.;

2015 год – 310 827,8 тыс. руб.;

2016 год – 310 874,8 тыс. руб.;

2017 год – 311 658,2 тыс. руб.;

2018 год – 311 717,8 тыс. руб.;

2019 год – 311 781,0 тыс. руб.;

2020 год – 311 848,0 тыс. руб.
из них:

средства областного бюджета – 16 405,1 тыс. руб.;

средства бюджета города – 6 981,1 тыс. руб.;

внебюджетные источники – 2 030 611,2 тыс. руб.

на реализацию подпрограмм программы в период ее реализации планируется направить:

подпрограмма №1 «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в город Новошахтинск» - 16 221,1 тыс. руб.;
подпрограмма №2 «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства города Новошахтинска» -2 037 616,3 тыс. руб.;
подпрограмма №3 «Защита прав потребителей в городе Новошахтинске» - 160,0 тыс. руб.».

1.2. В паспорте подпрограммы №1 «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в город Новошахтинск» пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы №1» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы №1
	-общий объем средств, необходимый для финансирования подпрограммы №1 в 2014 – 2020 годах, составляет всего 16 221,1 тыс. руб., в том числе по годам реализации подпрограммы №1:

2014 год – 2 901,1 тыс. руб.;

2015 год – 2 220,0 тыс. руб.;

2016 год – 2 220,0 тыс. руб.;

2017 год – 2 220,0 тыс. руб.;

2018 год – 2 220,0 тыс. руб.;

2019 год – 2 220,0 тыс. руб.;

2020 год – 2 220,0 тыс. руб.».

1.3. В паспорте подпрограммы №2 «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства города Новошахтинска» пункт «Ресурсное обеспечение программы №2» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы №2
	-общий объем средств, необходимый для финансирования подпрограммы №2 в 2014 – 2020 годах, составляет всего

2 037 616,3 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:

2014 год – 182 388,7 тыс. руб.;

2015 год – 308 607,8 тыс. руб.;

2016 год – 308 654,8 тыс. руб.;

2017 год – 309 398,2 тыс. руб.;

2018 год – 309 457,8 тыс. руб.;

2019 год – 309 521,0 тыс. руб.;

2020 год – 309 588,0 тыс. руб.».

1.4. В паспорте подпрограммы №3 «Защита прав потребителей в городе Новошахтинске» пункт «Ресурсное обеспечение программы №3» изложить в следующей редакции:

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы №3
	-общий объем средств, необходимый для финансирования подпрограммы №3 в 2014 – 2020 годах, составляет всего 160,0 тыс. руб., в том числе по годам реализации программы:

2014 год – 0,0 тыс. руб.;

2015 год – 0,0 тыс. руб.;

2016 год – 0,0 тыс. руб.;

2017 год – 40,0 тыс. руб.;

2018 год – 40,0 тыс. руб.;

2019 год – 40,0 тыс. руб.;

2020 год – 40,0 тыс. руб.».

1.5. Приложение №3 к муниципальной программе города Новошахтинска «Развитие экономики» изложить в следующей редакции: